

Eskiřehir'den Hareketli Kosovalı Büyük Balkan Turu - 8 Günde 9 Ülke

Yunanistan - Makedonya - Kosova - Arnavutluk - Karadađ - Hırvatistan - Bosna Hersek - Sırbistan - Bulgaristan



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

16:00 - Eskiřehir - Atatürk Bulvarı Migros Önü

Gezilecek Yerler: Yunanistan, Makedonya, Kosova, Arnavutluk, Karadađ, Hırvatistan, Bosna Hersek, Sırbistan, Bulgaristan

PROGRAM

ESKIŐEHİR'DEN HAREKETLİ BÜYÜK BALKAN TURU

6 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: Eskiřehir - Kavala

Gezimizin ilk gn, 16:00'da Atatrk Bulvarı Migros n hareketi hareketi ile Tekirdađ zerinden İpsala sınır kapısına varıřımızı gerekleřtiriyoruz. Pasaport ve gmrk iřlemlerinin tamamlanmasının ardından Dedeađac , Gmlcine ve İskee zerinden Kavala`ya varıřımızı gerekleřtiriyoruz.

2 Gn: Kavala - Selanik - Bitola (Manastır) - Resne - Ohrid

Kavala`ya varışımızın ardından sabah kahvaltısı ve enfes Kavala kurabeyilerinin tadına bakmak için mola veriyoruz. Kahvaltı molası sonrası eşsiz güzelliđi ile dikkat çeken Kavala sahillerinde kısa süreli bir fotoğraf molası verip Selanik`e doğru yola çıkıyoruz. Selanik`e varışımıza müteakip panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Yapacağımız panoramik şehir gezimizde, Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar, Selanik Kalesi, Osmanlı ve Bizans eserlerini görüyoruz. Yunanistan`ın en büyük Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi ve şu an Türk konsoloslüğünün da bahçesinde bulunduğu Ulu Önder Atatürk`ün evini ziyaret ettikten sonra Bitola`ya hareket ediyoruz. Varışımız sonrası Şiroke Sokak, Bedesten, İshak Camii, Yeni Camii ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağımız Atatürk`ün mezarı olduğu Askeri İdadiyesi yer almaktadır. Bitola ziyaretimiz ardından Resneli Niyazi`nin memleketi olan Resne üzerinden geçerek Balkanların incisi Ohrid`e varıyoruz. Otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Kavala`da dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeđi: Selanik şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi: Deniz Mahsulleri ve Mezeler.

Akşam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Konaklama: Hotel Aqulina v.b - Ohrid

Para Birimleri : Yunanistan - Euro , Makedonya - Denar (Ortalama 1 Euro : 60 Denar)

Rota: İstanbul-Kavala (445 km), Kavala - Selanik (136 km) , Selanik-Bitola (219 km), Bitola - Ohrid (70 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 870 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bađlı olarak tahmini: 20:00

3 Gün: Ohrid - Tetova (Kalkandelen) - Üsküp

Otelde alınan kahvaltının ardından Ohrid şehrinde gerçekleştirilecek olan turumuzda; Balkanların en büyük göllerinden biri olan Ohrid Gölünden ismini alan Ohrid şehrinde birlikte yapacağımız tur esnasında ; 17 yydan beri varlığını sürdüren Halveti Tekkesi ,Ohrid'in sembolü Çınar ağacı, Türk Çarşısı, uzun süren restorasyon çalışması sonrasında tekrar ibadete açılmış olan Ali Paşa Camii, Ohrid Limanı ,Karantina kilisesi , Kendinizi bir film setinde gibi hissettirecek olan ; Türk ve Horasan evleri, Abbaralar ,Antik Egnatia yolu , Keraklea Lynketis, Saat Kulesi, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Klisesi, Aya Klement Manastırı, Samoil Kalesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır .**Turumuzun ardından Ohrid çarşısında alışveriş için serbest zaman bırakıyoruz.**İncicilik; Ohrid tarihi boyunca şehrin önemli geleneklerinden biridir. Serbest zamanda tüm yapım aşamalarını inceleyip alış veriş yapma şansınız olacaktır. **Serberst zamanımızın ardından.**Turumuzun ardından Ohrid gölünün doğduğu yer olup, muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan St.Naum Turunu gerçekleştiriyoruz. Turun ardından başkent Üsküp yolculuğuna başlıyoruz. Güzergahımız üzerinde ülkenin 3. Büyük şehri ve Arnavut nüfusunun en yoğun olduğu Tetova (Kalkandelen) şehrini ziyaret ediyoruz. İki kız kardeşin banisi olduğu Alaca Camii ve İmarethanesini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sonrası devam eden yolculukla varılan başkent Üsküp'te şehir turumuza başlıyoruz. Yahya Kemal Beyatlı'nın doğduğu şehir olan Üsküp'ü tanıtan yarım günlük panoramik turumuzda; Eski Tren Garı, Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale Surları, Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurşunlu Hanlar dış mekan anlatımları ile gezilecek yerler arasında bulunmaktadır. Serbest zaman ve buluşmanın ardından otelimize transfer. Sonrasında rehberin belirleyeceği yerde ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde Makedon Gecesi .(Fiyata DAHİL !!!!).Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Ohrid - Üsküp güzergahında özgün tatların sunulduğu tesislerde ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde Makedon Gecesi .Fiyata DAHİL !

Konaklama: Hotel Gold v.b - Üsküp

Para Birimleri : Makedonya - Denar (Ortalama 1 Euro : 60 Denar)

Rota: Ohrid - Üsküp (175 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 170 km

Otele Giriş Saati: Tahmini: 20:00

4 Gn: skp - Prizren - İşkodra veya Podgorica

Otelde alınan kahvaltının ardından eşsiz güzelliđi ile bilinen Matka Kanyonu turunu gerçekleştiriyoruz (Fiyata DAHİL !!!). Sonrasında Kosova başkenti Priştine yolculuđuna başlıyoruz. Kosova sınır kapısının geçilmesi ile ilerleyen yolculukta Priştine panoramik geçişi ve Kosova Savaşının gerçekleştiđi Kosova Ovası, I.Sultan Murat Hdavendigar Türbesi ziyareti sonrası devam eden Prizren yolculuđu. Prizren şehrine varış. lkede Türk nüfusunun en yoğun olduđu otantik şehir Prizren'de şehir turu. Şadırvan meydanı, Bayraklı Camii, Sinan Paşa Camii, Hamam, Tarihi Prizren Köprüs ve Halveti Dergahı panoramik ziyaretleri sonrası öğle yemeđi için serbest zaman. Buluşma sonrası Arnavutluk lkesine geçiş ile Podgorica yolculuđu. İşkodra şehir geçişi ile Avrupanın en genç devletlerinden Karadađ lkesine yolculuk. Sınır geçişi ve Karadađ'da devam eden yolculukla konaklama noktasına varış. Otele yerleşme. Akşam yemeđi ve geceleme Otelde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeđi: Prizren şehrinde Şadırvan Meydanı bölgesinde rehberimizin tavsiye edeceđi tesislerde ekstra olarak alınabilir.

Akşam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Konaklama: Hotel Oasis v.b – Podgorica

Para Birimleri : Kosova - Euro , Karadađ – Euro

Rota: skp – Priştine (92 km), Priştine – Prizren (85 km), Prizren – Podgorica (238 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 415 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bađlı olarak tahmini: 20:00

5 Gn: Podgorica - Budva - Kotor - Dubrovnik - Trebinje veya evresi

Sabah kahvaltısı sonrası , ilk durađımız, zamanında balıkıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multimilyardere satılması ile günümüzde Jet Sosyetenin tatil yeri olan, muhteşem St Stefan'ı panoramik olarak tepeden görebileceđiniz bir mola. Yolumuza Adriyatik sahillerindeki olađanüstü manzaralı yollardan ilerleyerek panoramik Budva geçişı ile Kotor Körfezi'nin içinde yer alan Kotor'a varış. Kotor'da Eski Şehir, Aziz Tripun ve Nikola Kiliseleri ve tarihi Saat Kulesi göreceđimiz yerlerden bazıları. Kotor gezimizin ardından öğleden sonra, Eski Yugoslavya'yı oluşturan üç ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemiş olması ve daha çok Adriyatik Sahili'ne hakim cođrafyası sebebiyle, Balkan kültüründen ziyade İtalyan-Akdeniz kültürüne yakınlığıyla bilinen Hırvatistan'a geçiyoruz. Dubrovnik turu için (Fiyata DAHİL!!!) Manzaralı, kısa bir yolculuđın ardından, İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldığı için İtalyan üslubu mimarisi ve şehir dokusuyla bünyesinde muhteşem bir tarih-dođa sentezini barındıran Dubrovnik'e varış. Bu güzel şehri tanıtan turumuza öncelikle UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil olan Eski Şehir Meydanı ile başlıyoruz. Şehrin Kule ve Surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşk, nl şair Gundulic'in Heykeli, tarihi eşme ve 14. yüzyıldan kalma Eczane diđer göreceđimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu güzel şehrin büyülü atmosferinde vakit geçirmek için serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama Trebinje veya evresindeki otelimizde. (Sezon yoğunluđuna göre konaklama şehri deđişebilir)

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeđi: Kotor şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi : Deniz Mahsulleri , Mezeler, Izgaralar , Yerel İecekler

Akşam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir .

Konaklama: Hotel Leotar v.b

Para Birimleri :Karadađ - Euro , Hırvatistan - Kuna (Ortalama Kur 1 Euro : 7 Kuna) , Bosna Hersek - Convertible Marka (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 KM)

Rota:İşkodra-Budva (86 km), Budva - Kotor (23 km) , Kotor - Dubrovnik (90 km) , Dubrovnik - Trebinje (31 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 230 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bađlı olarak tahmini: 21:00

6 Gn: Trebinje veya (Neum) - Blagay - Mostar - Saraybosna

Sabah kahvaltımızın ardından Mostar'a hareket. Mostar varışı ncesi Blagay tekkesi Blagay turunu gerekletiriyoruz.(Fiyata DAHİL !!!). 600 yıllık gemie sahip, Bosna-Hersek'i oluturan iki paradan biri olan Hersek'in en byk hri Mostar'ı tanıtan yry turumuzda; 1557'de Mimar Sinan'ın ğrencilerinden Mimar Hayreddin'in ina ettiėi, ancak 1992'de Hırvat topu ateiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Trkiye'nin de byk desteėiyle orijinal malzeme ve dnemin ina teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dnya Mirası Listesi'ndeki Mostar Kprs, Kuyumcular arısı, Koska Mehmed Paa Camii, Eski Hamam ve dnemin tipik Osmanlı evini yansıtan Mslm Bey Konaėı greceėimiz yerler arasındadır. Mostar'ın yerel pazarlarından alıveri yapabileceėiniz serbest zamanın ardından SarayBosna`ya hareket. Varis sonrası asırlar boyunca Balkanlar'ın kltr bakentliėini yapmı, 1914'te Avusturya-Macaristan Veliahdı Aridk Franz Ferdinand'ın Sırp lar tarafından burada ldrlmesi zerine Birinci Dnya Savaı'nın ıktıėı yer olmu, 1992 savaında ise Sırp, Hırvat ve Bonaklar'ın kendi aralarındaki yıkıcı savaları sonucu byk tahribata uėramı, fakat gzelliėini halen byk lde koruyan Saraybosna'da panoramik ehir turumuzu gerekletiriyoruz. Turumuz esnasında mehur Baarı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, hrin dinsel kozmopolitliėini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerekletiėi Latin Kprs, Eski Ktphane, hrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan ynetimi sırasında olumu ve batı tarzı binalarını grebileceėiniz turumuza tamamlayarak otelimize transfer. Sonrasında rehberin belirliyeceėi yresel restaurant'da Bonak Kftesi.(Fiyata DAHİL !!!!) Konaklama Saraybosna daki otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dahildir.

ėle Yemeėi: Mostar ehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tm yresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi : Bonak Breėi , Soėan Dolması , Kfte , Bonak Kahvesi ,

Akam Yemeėi: Yresel Restaurant'da Bonak Kftesi . Tur cretine dahildir.

Konaklama: Hotel Holiday v.b – Saraybosna

Para Birimleri Bosna Hersek – Convertible Marka (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 KM)

Rota:Trebinje-Poitel (108 km), Poitel – Blagay (23 km) ,Blagay - Mostar (12 km), Mostar- Saraybosna (126 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 269 km

Otele Giri Saati: Gmrk gei sresine baėlı olarak tahmini: 20:00

7 Gn: Saraybosna - Belgrad

Sabah kahvaltımız ardından Belgrad yolculuęu. Yolculuk ncesi Saraybosna'nın su kaynaęı Igman daęı'nın eteklerinde yer alan ve Bosna'nın en byk milli parkı olan Vrelo Bosna turunu gerekleřtiriyoruz.(Fiyata DAHİL!!!) Yolculuęumuz sonrası canlılıęın ve hareketlilięin yeni sembol Avrupanın en eski kentlerinden biri olan Belgrad Őehir turumuzda Trk dneminin muhteřem oyma tavanları ile ssl Eski Saray, Bin yıl anıtı, Sava Nehri'nin Tuna'ya katıldıęı noktada Fatih Sultan Mehmed'in uęruna yaralandıęı ama fethinin Kanuni sultan Sleyman'a nasip olduęu Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgard Kalesi , Kale Meydanı, Tař Meydan, Askeri Mze, Őehit Ali Pařa'nın trbesi, Bayraklı Camii grlecek yerler arasındadır. Turumuz ardından otelimize transfer. Konaklama Belgrad'daki otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dahildir.

ęle Yemeęi : , Saraybosna - Belgrad arası rehberin belirliyeceęi dinlenme tesisinde ekstra serbest zaman.

Akřam Yemeęi: Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

Konaklama: Hotel Abba v.b - Belgrad

Para Birimleri Bosna Hersek - Convertible Marka (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 KM) , Sırbistan - Dinar (Ortalama Kur 1 Euro : 115 Dinar)

Rota:Saraybosna - Belgrad (284 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 284 km

Otele Giriř Saati: Gmrk geiř sresine baęlı olarak tahmini: 20:00

8 Gn: Belgrad - Sofya - Eskiřehir

Sabah kahvaltımızın ardından Sofya'ya yola ıkıř. Varıř sonrası Sofya panoramik Őehir turumuza bařlıyoruz. Panoramik Őehir turumuz esnasında grlecek yerler arasında Balkanların en byk kilisesi olan Aleksander Nevski Katedrali , Milli ktphane, Sofya niversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmıř olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji mzesi, Eski Sofya - Sendika Őehri, Rotonda Kilisesi bulunmaktadır. Daha sonra meclis binasının yanından yryerek Sofya Heykeli'ne panoramik bakıř ve fotoęraf molası, Őehrin simgesi olan Banya bařı camisini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz ve serbest zaman sonrası Trkiyeye hareket ediyoruz. Akřam saatlerinde varılacak Kapıkule sınır kapısındaki pasaport, gmrk iřlemleri ve free shop alıřveriř molasından sonra Trkiye ye giriř yapıyoruz. orlu yolu zerinden ilerleyerek Eskiřehir bařlangı noktalarına varıř ile program sonu.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dahildir.

ęle Yemeęi: , Sofya'da serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akřam Yemeęi: Edirne-İstanbul otobanı zerinde dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

Para Birimleri Bulgaristan - Leva (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 Leva)

Rota: Belgrad - Sofya (393 km) Sofya-İstanbul (553 km)

İstanbul Giriř Saati: Gmrk geiř sresine baęlı olarak tahmini : 02:00

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Luks Otobusleri ile ulaşım
- ▶ Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
- ▶ 4* Otellerde 1 Gece Üsküp , 1 Gece Ohrid , 1 Gece Podgorica veya Çevresi , 1 Gece Trebinje veya Çevresi , 1 Gece Saraybosna , 1 Gece Belgrad ile toplam 6 Gece Kahvaltı dahil Konaklama .
- ▶ 1 Gece Ohrid , 1 Gece Podgorica , 1 Gece Trebinje , 1 Gece Belgrad otellerinde alınan dört akşam yemeği
 - ▶ Yöresel Restaurant'da Makedon Gecesi (Balkan Gecesi)
 - ▶ Yöresel Restaurant'da Boşnak Köftesi
- ▶ Selanik , Üsküp , Tetova , Ohrid , Kotor , Mostar , Saraybosna , Belgrad , Sofya Panoramik Şehir Turları
 - ▶ Manastır Turu
 - ▶ Dubrovnik turu
 - ▶ Matka kanyonu turu
 - ▶ Prizren Turu
 - ▶ Blagay Turu
 - ▶ Vrelo Bosna turu
 - ▶ Kosova giriş ücreti
- ▶ Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
 - ▶ Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
 - ▶ Gümrük Vergileri
 - ▶ Programda belirtilen panoramik şehir turları.
 - ▶ Araç içi limitli su ikramı

- ▶ Müze ve Ören yeri girişleri
- ▶ Rehber tarafından organize edilen turlar
 - ▶ Tüm kişisel harcamalar
 - ▶ Öğle yemekleri
 - ▶ Yemeklerde alınan içecekler
 - ▶ Şöför ve rehber bahşışleri
- ▶ MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERİ VİZEDEN MUAFTIRLAR).
 - ▶ Yurtdışı çıkış harcı
 - ▶ Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
- ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/eskisehirden-hareketli-kosovali-buyuk-balkan-turu-8-gunde-9-ulke-2597>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 04-10-2025 01:49 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.